
 

 

UCHWAŁA NR XLIX.352.2023 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Gubina 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519)  w związku z art. 11 do ustawy  z dnia  7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy 

- Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale nr XXVIII.187.2021 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 26 marca 2021 r., w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminach zmienia się treść § 15, który otrzymuje nowe 

brzmienie:   

''15.1. Właściciele nieruchomości nieskanalizowanych są zobowiązani do opróżniania zbiorników 

bezodpływowych z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia, lecz nie rzadziej 

niż raz na kwartał. 

2. Właściciele nieruchomości nieskanalizowanych są zobowiązani do opróżniania osadników instalacji  

przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia, 

lecz nie rzadziej niż raz w roku.'' 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Sendera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 519


		2023-02-15T14:16:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




